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Investerarnas gemensamma påverkansinitiativ där Varma deltar/KLIMAT

Initiativ/Åtagande Tema Vad handlar det om?

Net Zero Carbon Buildings Commitment Klimat Ett internationellt initiativ utvecklat av World Green Building Council 
(WorldGBC) som utmanar företag, städer, regioner och organisationer att 
uppnå netto-nollutsläpp för byggnaders drift senast år 2030 och främja 
klimatneutralitet för hela den byggda miljön senast år 2050. Initiativet är en del 
av programmet Advancing Net Zero och ligger i linje med målen i Parisavtalet.

Climate Action 100+ Klimat Climate Action 100+ är världens största investerarledda påverkansinitiativ som 
syftar till att säkerställa att de största företagen som orsakar betydande 
växthusgasutsläpp vidtar åtgärder för att begränsa klimatförändringarna. 
Initiativet lanserades 2017 och fortsätter fram till 2030.

Nordea Methane Engagement Klimat Ett investerarsamarbetsinitiativ lett av Nordea Asset Management som 
fokuserar på att minska metanutsläpp inom energi-, samhällsservice- och 
avfallshanteringssektorerna. Metan är en av de mest kraftfulla växthusgaserna, 
och att minska dessa utsläpp är ett av de mest effektiva sätten att bromsa 
klimatförändringarna på kort sikt.

Powering Past Coal Alliance Klimat PPCA är ett internationellt samarbetsinitiativ som samlar regeringar, företag, 
finansinstitut och andra organisationer för att främja övergången från 
traditionell kolkraft till ren energi. Initiativet grundades 2017 av Kanada och 
Storbritannien vid FN:s klimatkonferens (COP23).
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Investerarnas gemensamma påverkansinitiativ där Varma deltar/BIOLOGISK MÅNGFALD

Initiativ/Åtagande Tema Vad handlar det om?

Nature Action 100 Biologisk mångfald Nature Action 100 är ett globalt investerarlett påverkansinitiativ som fokuserar 
på att bevara biologisk mångfald och stoppa naturförlusten. Initiativet är 
utformat för att stödja företag i övergången till naturpositiva 
verksamhetsmetoder och hantera naturrelaterade finansiella risker.

Finance for Biodiversity Pledge Biologisk mångfald Ett internationellt initiativ för investerare och finansinstitut där undertecknarna 
åtar sig att främja skydd och restaurering av biologisk mångfald inom finans-
och investeringsverksamhet. Finance for Biodiversity Pledge omfattar fem 
centrala åtaganden: samarbete, påverkan på företag, bedömning av påverkan, 
målsättning och rapportering. Initiativet stöder Kunming-Montreal-målen för 
biologisk mångfald och vägleder mot en naturpositiv ekonomi.
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Investerarnas gemensamma påverkansinitiativ där Varma deltar/SOCIALT ANSVAR

Initiativ/Åtagande Tema Vad handlar det om?

Investor Action on AMR Initiative Hälsa IAAMR är ett internationellt investerarlett samarbetsinitiativ som syftar till att 
bekämpa antimikrobiell resistens (AMR) – ett av de största globala 
hälsoriskerna. Initiativet bygger på insikten att AMR är en systemisk risk för 
ekonomi och investeringar, jämförbar med klimatförändringar och naturförlust. 
Det uppstod i samarbete med Access to Medicine Foundation, FAIRR-initiativet, 
PRI och den brittiska regeringen.

UN PRI Advance Mänskliga rättigheter UN PRI Advance är ett omfattande investerarlett påverkansinitiativ som syftar 
till att främja företagens ansvar för mänskliga rättigheter och hantering av 
sociala risker. Initiativet bygger på FN:s vägledande principer för företag och 
mänskliga rättigheter (UNGP) och stöder investerare genom ansvarsfullt 
ägande.

UN PRI’s Collaborative Engagement on Tech, 
Mental health and Wellbeing

Psykisk hälsa, välbefinnande Ett investerarlett påverkansinitiativ koordinerat av PRI (Principles for 
Responsible Investment), där institutionella investerare förenar sina krafter för 
att påverka teknikföretag att beakta hur användningen av teknologi påverkar 
psykisk hälsa och välbefinnande. Initiativet anser att dessa effekter utgör en 
betydande ESG-risk, särskilt inom hårdvaru-, media-, internet-, spel-, 
programvaru-, edtech- och telekommunikationssektorerna.

Access to Medicine Hälsa Ett investerarsamarbetsinitiativ från Access to Medicine Foundation som ger 
investerare möjlighet att påverka läkemedelsföretag att förbättra tillgången till 
mediciner, särskilt i låg- och medelinkomstländer (LMIC). Initiativet bygger på 
Access to Medicine Index, som utvärderar 20 stora läkemedelsbolag utifrån 
deras insatser för att främja tillgången till hälso- och sjukvård.
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Ansvarsinitiativ som styr Varmas verksamhet

Initiativ Tema Vad handlar det om?

Kiinteistöalan energiatehokkuussopimus 2017-
2025 ja 2026-2035

Klimat, energi Energieffektivitetssavtal är i Finland frivilliga avtal mellan ministerier, 
branschorganisationer, företag och sammanslutningar som främjar 
genomförandet av energieffektivitet inom olika sektorer. Varma deltar i 
energieffektivitetssavtalet för fastighetsbranschen och har i enlighet med detta 
satt upp mål för att utveckla energieffektiviteten i direkta 
fastighetsinvesteringar. Framstegen mot målen rapporteras regelbundet.

Science Based Targets -initiativ (SBTi) Klimat SBTi är ett globalt samarbetsinitiativ som erbjuder företag och finansinstitut en 
vetenskapsbaserad ram för att minska växthusgasutsläpp. Initiativet säkerställer 
att företagens klimatmål är i linje med klimatvetenskapen och Parisavtalet, det 
vill säga begränsar uppvärmningen till 1,5 °C och stöder övergången till netto-
nollutsläpp senast år 2050.

Taskforce on Nature-related Financial 
Disclosures (TNFD)

Biologisk mångfald TNFD är ett globalt, marknadsdrivet och vetenskapsbaserat initiativ som 
erbjuder företag och finansinstitut en ram för att identifiera, hantera och 
rapportera naturrelaterade beroenden, påverkan, risker och möjligheter. Målet 
är att styra kapitalflöden bort från verksamheter som skadar naturen mot 
naturpositiva lösningar, i linje med målen i Kunming-Montreal Global 
Biodiversity Framework.
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Samarbeten och organisationer där Varma deltar

Samarbete/organisation Vad handlar det om?

Climate Leadership Coalition Climate Leadership Coalition är Nordens största klimatnätverk för företag och verkar som en ideell 
förening. Dess mål är att påskynda övergången till en hållbar ekonomi och utveckla affärsdrivna lösningar 
för att begränsa klimatförändringarna. CLC:s grundidé är att lönsam och hållbar affärsverksamhet är det 
mest effektiva sättet att möta globala miljöutmaningar.

Partnership for Carbon Accounting Financials (PCAF) PCAF är ett globalt samarbetsinitiativ lett av aktörer inom finanssektorn som erbjuder en standardiserad 
och öppen metod för finansinstitut att mäta och rapportera växthusgasutsläpp (GHG) kopplade till deras 
utlåning, investeringar och andra finansieringsaktiviteter. Initiativet fokuserar särskilt på så kallade 
finansierade utsläpp (financed emissions), som utgör den största delen av finanssektorns 
koldioxidavtryck.

United Nations Global Compact (UNGC) FN:s Global Compact (UNGC) är ett initiativ som grundats av FN:s generalsekreterare med målet att 
främja en mer inkluderande och hållbar global ekonomi som respekterar mänskliga rättigheter och 
arbetsrätt, skyddar miljön och bekämpar korruption.
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Medlemskap och nätverk

Organisation Vad handlar det om?

FIBS (Finnish Business & Society) FIBS är Nordens största nätverk för företagsansvar och ett av världens största landspecifika nätverk inom 
området. Nätverkets syfte är att driva aktörer inom hållbarhet mot en mer hållbar värld.

Finsif Finsif är en mötesplats för nätverkande och en kanal för att skaffa kunskap om ansvarsfulla investeringar. 
Finsif främjar integreringen av hållbarhetsaspekter i investeringsverksamheten och har som vision att 
göra finländska investerare till föregångare inom ansvarsfulla investeringar, med hänsyn till miljö-, 
samhälls- och god styrningsrelaterade frågor vid kapitalförvaltning och investeringsbeslut. Finsif 
producerar utredningar om nuläget för ansvarsfulla investeringar i Finland och sammanställer branschens 
bästa praxis i en guide för ansvarsfulla investeringar.

Green Building Council Finland (FIGBC) Green Building Council Finland (FIGBC) är en allmännyttig, icke-vinstdrivande organisation och medlem i 
World Green Building Council. FIGBC:s medlemmar representerar hela den byggda miljön, genom hela 
värdekedjan och livscykeln. Målet är att leda fastighets- och byggbranschens hållbarhetsomställning.
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